
Bait/fælde Plads - Mårhund

Da mårhunde er et stort problemdyr specielt for den danske fauna, 

vil vi i Limfjordsjægerne gerne sende et signal om, at vi vil problemet 

til livs. Vi vil derfor opsætte én baitplads, hvorfra det er muligt at 

regulere mårhund. Som udgangspunkt vil vi gerne opsætte én bait 

plads syd for Kytternevej, som vidst på nedenstående billede. Hvis vi 

ser aktivitet tænkes det at opsætte et mindre skjul, hvorfra der kan 

afskydes mårhund. 

Ved tilfælde af observeringer af mårhund tæt på foreningens andre 

arealer, vil der tages stilling til om andre bait pladser er nødvendige. 

Kontakt gerne jagtudvalget, hvis du spotter mårhund.

I denne forbindelse vil jagtudvalget opfordre til at man holder afstand 

til bait pladsen/pladserne ☺ - det gælder både dig og din hund.

Hvis du kunne være interesseret i at deltage i reguleringen, kan du 

læse den næste side. 



Information til reguleringsjægere:
Til jer som gerne vil være med til at afprøve regulering af mårhund. 
Vi kommer til at tage udgangspunkt i Danmarks Jægerforbunds 
årshjul ift. planlægningen af reguleringen. Dette vil sige at planen 
er følgende: 

• 4. Maj: opsætning af fælder og baitplads. 

• Juni->: Hvalpefælder aktiveres, hvis aktivitet ses.

• August-Oktober: Anstands regulering + voksenfælder åbnes.

Medlemmer kan tilmelde sig reguleringen til 
math9925@hotmail.com. I juni indkaldes der til introaften. 
Derefter laves der et vagtskema hvor at ansvaret for opsyn af 
fælder, fodring og mulighed for anstand bliver uddelt. 

Foreningen stræber sig efter at alle der har indløst jagtkort til 
foreningens arealer og har lyst kan prøve kræfter med 
reguleringen. Derfor vil der opsættes lys på baitpladsen, så man 
kan anvende sin normale kikkert til anstandsregulering, så det  
ikke er nødvendigt at investere i natoptik. 

Du kan læse mere om regulering af mårhund generelt på linket: 
https://www.jaegerforbundet.dk/vildt-og-natur/natur-og-
vildtpleje/invasive-arter/regulering-af-marhund/faeldefangst-af-
marhund/
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